Министерство образования и науки
Республики Калмыкия

Бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Республики

Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт

повышения квалификации  работников

образования»
(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

358000 Республика Калмыкия
г. Элиста, ул. Леваневского, 20

Телефон: 8 (847 22) 3-47-95 Факс: 8 (84722) 3-51-91
E-mail: kripkro@mail.ru   http://www.kripkro.ru

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

«_12»  02___    2020 года № __92__

На № _____________ от ___________

О проведении Интеллектуального турнира

 по английскому языку для учащихся 5-х классов республики Калмыкия

Уважаемые руководители!

Во исполнении Постановления Правительства РФ от 17.11.2015 N 1239

"Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся

способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития",

Концепции региональной системы выявления и поддержки одаренных детей и

талантливой молодежи Министерства образования и науки РК, целях

реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»

по созданию условий для выявления и поддержки одаренных детей, содействия

в их профессиональном самоопределении, повышения качества преподавания

общеобразовательных предметов БУ ДПО РК «Калмыцкий республиканский

институт повышения квалификации работников образования» проводит

Интеллектуальный турнир по английскому языку среди обучающихся 5-х

общеобразовательных классов ОО РК.

             Дата проведения: 14 февраля   2020  года.

Место проведения: г. Элиста,  ул. Леваневского, 20 – БУ ДПО РК

«КРИПКРО.

Результаты марафона будут размещены на сайте www.kripkro.ru.

По организационным и другим вопросам обращаться по тел:

89991784468, Болдырева Баина Николаевна, старший преподаватель

КРИПКРО.

 Просим данную информацию довести до сведения руководителей

образовательных организаций.

С уважением,

Ректор                                                    Мунчинова Л.Д.